
DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo č. zhotovitele AV.22024.1.190/001/INV ze dne 27. 10. 2022, která nabyla
účinnosti dne 07. 11. 2022, ve znění Dodatku č. 1, ze dne 6. 3. 2023, který nabyl účinnosti dne
21. 3. 2023

SMLUVNÍ STRANY

(1) Objednatel:
Plzeňský kraj
se sídlem: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
zastoupená: Rudolf Špoták, hejtman
osoba oprávněná jednat
za zadavatele: Martin Záhoř, náměstek pro oblast sociálních věcí, investic a

majetku
IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366
Bankovní spojení: č. ú. 1063003350/5500

(dále jen „Objednatel“)

a

(2) Zhotovitel:
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín II
zastoupený: Luděk Kostka, předseda představenstva a Ivan Havel, člen

představenstva,
IČO: 28169522
DIČ: CZ28169522
Bankovní spojení: č. ú.

(dále jen „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně označováni jen jako „Strany“, a každý jednotlivě jako
Strana“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní Strany mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení
díla – Klatovská nemocnice, a.s. - nové dialyzační středisko.

2. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

2.1 Smluvní Strany se v souladu s článkem 18.4. uzavřené Smlouvy o dílo dohodly na
uzavření tohoto Dodatku č. 2, a to z důvodu změn v projektové dokumentaci s dopadem

1



2 

 

do dispozičního řešení prostor nového objektu, vzniklých v důsledku skutečností 
zjištěných při demoličních pracích – viz. Změnový list č. 1.  

2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se Strany dohodly na změně ceny díla, uvedené v čl. 6. Smlouvy: 

- cena bez DPH 58 863 435,00 Kč (71 224 756,35 Kč včetně DPH) se mění tak, že 
cena bez DPH bude ve výši 59 929 727,35 Kč 

- cena včetně DPH se mění na částku 72 514 970,09 Kč 

2.3 Dále se Smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla, uvedeného v čl. 5. 
Smlouvy tak, že termín dokončení díla se prodlužuje o 60 kalendářních dní. Dále se 
Strany dohodly na změně přílohy č. 1 k Smlouvě o dílo – harmonogram prací – časové 
milníky, která v návaznosti na prodloužení termínu dokončení díla nově zní:  

Příloha č. 1 Smlouvy - harmonogram prací - časové milníky 

Dokončená činnost  Termín  
Dokončení odstranění stavby vč. přípravy 
území pro založení objektu a sítí  

21. 02. 2023  

Spodní stavba do úrovně ±0  04. 11. 2023  
Hrubá stavba  20. 12. 2023  
Finalizace stavby vč. profesí (pokud bude 
zkušební provoz – dokončení před zkušebním 
provozem)  

27. 02. 2024  

Odstranění vad a nedodělků  02. 03. 2024  
Předání podkladů ke kolaudaci stavby  02. 03. 2024  

 

2.4 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 27. 10. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
6. 3. 2023 zůstávají beze změny a v platnosti. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou Plzeňského kraje usnesením č. 
3622/23. ze dne 29. 5. 2023. Plzeňský kraj ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, v platném znění, prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky dané zákonem 
č. 129/2000 Sb., v platném znění, pro uzavření tohoto Dodatku č. 2.  

3.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem, kdy je podepsán oběma smluvními 
Stranami a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále též „zákon o registru smluv“). Smluvní Strany berou na 
vědomí, že tento dodatek smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registru smluv a dohodly se, že zveřejnění v registru smluv provede 
Objednatel.  

3.3 Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených 
elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou smluvních Stran. 

3.4 Na důkaz toho, že smluvní Strany s obsahem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí, rozumí mu 
a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl 
uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. 

 



3 

 

Příloha: Změnový list č. 1 

 

 
 
V Plzni dne  dle elektronického podpisu 
 
Za Objednatele: 
 
 
 
 
.............................................................. 
Martin Záhoř 
náměstek hejtmana 
 

 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
..................................................................... 
Luděk Kostka 
Předseda představenstva 
GEOSAN GROUP a.s. 
 
 
 
 
 
..................................................................... 
Ivan Havel 
Člen představenstva 
GEOSAN GROUP a.s. 
 

 
 
 
 

 

Ivan 

Havel

Digitálně podepsal 

Ivan Havel 

Datum: 2023.06.25 

21:09:34 +02'00'

Luděk Kostka
Digitálně podepsal Luděk 

Kostka 

Datum: 2023.06.26 

08:57:11 +02'00'










































































